levneohybacky.cz - https://levneohybacky.cz/zgm_4000_0_8
MAAD ZGM 4000/0,8
CENA
680 610 Kč
Varianta Kod produktu DPH Cena bez DPH Cena s DPH
Základní zgm4000_08 21 % 562 487,60 Kč 680610 Kč
Elektrická ohýbačka ZGM-4000/0,80
Elektrická ohýbačka plechu ZGM 4000/0,80mm
Elektrická ohýbačka s pracovní délkou 4,10m. Ohýbací úhel od 0o do 135o.
Mezi hlavní přednosti ohýbačky typ ZGM je elektricky ovládaná zároveň horní i spodní ohýbací lišta.
- Moderní vzhled
- Jednoduché ovládání
- Regulace pracovní rychlosti
- Použité součástky lze vyměnit
Pracovní délka: 4100 mm
Max. tl. plechu: 0,80 mm pro Rm méně než 400 MPa
Max. úhel ohýbání: 135°
Šířka ohýbací lišty: 20 mm
Váha: 2300 kg
Parametry
Rotační nůžky - pro plech tl.
0,80mm (pozinkovaný plech)
Max. tl. plechu - ohyb
(pozinkovaný plech)
2.00 mm
Pracovní úhel od 0° do 135°
Přední doraz (pro opakovanou
šířku plechu)
Úhlové měřítko (kruhové)
Celková váha 1350.00 kg